Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

& 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Crevo hladnjaka SASIC
SAS3400142

Sifra proizvoda: IC-DDBBC3
Cena: 6243.68 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Gumeno crijevo sistema hladenja (16mm/16mm/30mm) CITROEN C3 Il, DS3; PEUGEQOT 2008 |, 207,

20811.6 02.07-

Unutarnji promjer: 16.0 mm | Unutradnji pre¢nik 2: 16.0 mm | Unutrasnji pre¢nik 3: 30.0 mm | Sifra
proizvoda: IC-DDBBC3

OE Sifre

3400142
1351PW
135241
1351PW
135241
1351PW

135241

Deklaracija

Model:

ARTNR_Z_TCD
CITROEN
CITROEN

DS

DS

PEUGEOT

PEUGEOT

Crevo hladnjaka SASIC SAS3400142 IC-DDBBC3
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Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: SAS3400142

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOI 3A YINATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakata BaJiyTa M3HOC
189 RSD = 6.243,68
cBpxa Nnahara a4yH npuMaoua
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-DDBBC3-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npuManad, IC-DDBBC3-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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